l(AЗAl(CTAII РЕСllУБJШКАСЫ
БIЛl l\1 Ж.ЭНЕ rылым МИНИСТРЛIП

rылым КОМИТЕТ!

«УЛТТЬЩ МЕМЛЕКЕТТIК ГЫЛЫМИ

ТЕХНИКАЛЬЩ САРАПТАМА ОРТАЛЫГЫ»

АКЦИОНЕРЛIК l(ОГАМЫ

050026, К:аза1<стан Рl:спубликасы
Алматы 1<., Бегенбай батыр кеш., 221

Тел. : +7 (727) 378-05-09
Email: info@11cstc.kz l1t1p://wW\v.ncste.kz

dir@inti.kz

Исх №: 00 !о [ N - ()~
/

«Л» 01 Jo J I

МИI-НIСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

КОМИТЕТ НАУКИ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ГОСУДАРСТВЕIIНОЙ

НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ

050026, Республика Казахстан
r. Алматы, ул. Богенбай батыра, 221

Тел. : +7 (727) 378-05-09
Email: info@ncste.kz http://www.ncste.kz

dir@inti.kz

Исполнителям

научных проектов

В целях улучшения качества работы по мониторинговым
мероприятиям, АО «Национальный центр государственной научно

технической экспертизы» разработан опрос о качестве проведения
мониторинга.

В этой связи, просим Вас пройти

до 1 февраля 2022 года, пройдя по
l1ttps://foг111s .gle/tl(X j WCYY 111ср WHNOH8

Вице-президент

Исп. : Алшимбаева Т У.

Тел: + 7 72 7 355-50-02, (вн. 124)

данный опрос в срок

следующей ссылке:

М. Архабаева

00
о -о -о

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}